

CSIC HZ WINDPOWER(DENMARK) R&D CENTER ApS

Langelinie Allé 35
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Han Huali
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSIC HZ WINDPOWER(DENMARK) R&D CENTER ApS
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR-nr: 32317871
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Bergmann - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med forskning, design, udvikling, produktion samt afprøvning af udstyr til brug for vindkraft samt at drive anden virksomhed relateret dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 184.783 og en balance den 31. december 2016 på kr. 457.209 med en egenkapital på kr. 166.377.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		754.054	65.813
Personaleomkostninger	1	-542.561	0
Andre driftsomkostninger		0	-65.813
Resultat af ordinær primær drift		211.493	-65.813
Andre finansielle indtægter	2		
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.268	-334
Ordinært resultat før skat		209.225	-66.147
Skat af årets resultat	4	-24.442	0
Årets resultat		184.783	-66.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.783	-66.147
I alt		184.783	-66.147

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		31.350	0
Tilgodehavender i alt		31.350	0
Likvide beholdninger		425.859	202.741
Omsætningsaktiver i alt		457.209	202.741
Aktiver i alt		457.209	202.741

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		86.377	-98.406
Egenkapital i alt		166.377	-18.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.832	229.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.832	221.147
Gældsforpligtelser i alt		290.832	221.147
Passiver i alt		457.209	202.741

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-98.406	-18.406
Årets resultat	0	184.783	184.783
Egenkapital, ultimo	80.000	86.377	166.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	446.915	0
Pensionsbidrag	55.935	0
Andre omkostninger til social sikring	39.711	0
	542.561	0

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	0	0
	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	2.268	0
	2.268	0

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.442	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	24.442	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CSIC (Chongqing) Haizhuang Windpower Equipment Co., Ltd.
Jinyu Road 30
Jingkaiyuan, Beibuxin District
Chongqing City
Kina

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

CSIC (Chongqing) Haizhuang Windpower Equipment Co., Ltd. har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.